Issoudun, April 5, 1899  
J. Chevalier  
Archpriest, MSC.

**Article 2537A**  
*A telegram from Father Clément Offermans.*

T 18990412

FR. CHEVALIER, PARISH PRIEST, ISSOUDUN, INDRE.

Tilburg, April 12, 1899

OMNIA FAUSTA. ARCHIEPISCOPUS ULTRAJECTENSIS DOMUS ERECTIONEM PERMITTIT. IIS  
CONDITIONIBUS TAMEN UT ECCLESIA NON SIT PUBLICA ET ELEMOSYNARUM COLLECTIO NON FIAT SINE  
ORDINARII PERMISSU.

## OFFERMANS

MISSIEHUIS, TILBURG, HOLLAND.

COUNCIL MEETING TOMORROW: DECISION. LETTER TO FOLLOW. CHEVALIER.

*The Archbishop of Utrecht gives permission for the setting up of a house, on condition that the church should not be a public one and that there be no request for financial help without the Bishop's permission.*

**Article 2358**

*To the Superiors of the different MSC houses.*

C 18990415

15 April 1899

*The two following Latin texts, articles 2358 and 2359, deal with the indulgences granted by Rome in the context of perpetual cult of the Sacred Heart:*

Unum erit nobis semper magno honori, magnae consolationi, magnoque ad perfectionem incitamento, nempe quod a Domino Jesu Christo electi fuimus, ut vita nostra sit perpetua illius S. Cordis laus jubeque gloriae testimonium.

Quum sit talis erga nos Salvatoris nostri voluntas, non possumus illius favorem sperare, sive pro nobis individuus, sive pro nostra Societate, nisi tota mente finem nostrum sublimem implere studeamus. Devotione erga Cor Jesu in nobis deficiente vel languente, jam extra ordinem a Deo statutum ponimur; in horto Ecclesiae sumus sicut flos qui nullum specialem colorem vel odorem habet. Nobis praesertim conveniunt haec verba: Quis non amantem redamet? Quis ex nobis frigidus corde haec Domini audire posset: Consolantem me quaesivi et non inveni? Nobis, SS. Cordis Jesu missionariis, incumbit nos illi devotos ostendere, Jesum solum scire et ejus Cor sacratissimum, nec non varia devotionis erga Cor illud adorandum exercitia amplecti.

Sed unum prae aliis nobis gratum esse debet, quia in nostra Societate ortum habuit, et sic vere nostrum dici potest. Cultus perpetuus SS. Cordis nuncupatur. Haec forma devotionis S. Sedi ita accepta fuit ut rescriptum in illius favorem cum indulgentiis ediderit.

Ad nos quidem pertinet hunc cultum exercere et vehementer efflagitamus a Superioribus et Directoribus operum a nostris susceptorum ut hoc exercitium inter suos alumnos introducant et devotas personas in mundo degentes ad illud perficiendum excitent.

Bonum nobis visum est varios actus efficiendos ad novam formam redigere, ita ut praecipui sensus, qui in unoquoque Cultus perpetui exercitio exprimi possunt non tantum, ut antea, summatim suggerantur, sed componantur integre, et sub quadam cum S. Corde colloqui forma proponantur. Breve tempus sufficit ad illos actus perlegendos hora cuique opportuna, mente simul occupata sensibus qui ad cultum praesentis diei referuntur.

Imo alius, et perfectior quidam modus hunc cultum implendi proponitur. Unaquaeque persona cujusque septem personarum seriei unum quaque die exercitium perficit, ita ut a serie exercitia septem varia quotidie compleantur; sequenti die unaquaeque persona sequens exercitium peragit, et ita deinceps continuo cursu. Sic cultus quaque die totaliter impletur. Attamen primus modus retineri potest, ex quo cultus totaliter completur tantum una vice in spatio septem dierum, quum unus actus quaque die tantum perficitur, nempe ab una ex seriei personis. In romano rescripto nulla propria forma hunc cultum implendi praescribitur.

Perfectionem modum nostri evidenter amplectentur, et sic finem suae vocationis melius assequuntur. Id agentes divino Cordi magis placebimus, et honore peramanter reddito, istum nobis fontem aperiemus, ex quo fluent pretiosissimi favores. Omnes sciant hoc esse nobis ardentissimum desiderium, ut sic Cultus perpetuus apud nos perficiatur. Nihil sumus, nihil in futuro erimus, nisi sincere et toti simus huic SS. Cordi devoti.

Omnes benedictiones SS. Cordis in te deprecor, Reverende Pater, et tibi tuisque meos attestor paternos sensus dilectionis in C.J.

J. Chevalier  
M.S.C.  
Sup. Generalis

P.S. Analecta dabunt in latina lingua varios actus cultus perpetui complendos. Transferri debent in vernaculas linguas regionum ubi Annales edentur et hoc intra duos menses post recepta Analecta. Duodecim exemplaria cujusque linguae nobis mittentur.

**Article 2539**

*To the Superiors of the different MSC houses.*

C 18990423

April 23, 1899

Reverende Pater,

Nihil superioribus magis cordi esse quam fidelis earum regularum observatio quae speciatim ad eos pertinent. Sic enim agendo vere suis praebunt exemplo subditis. Jamvero quum Constitutiones nostrae praecipiant Superioribus ut tempore

debito reddant Praeposito Generali fixe rationem administrationis suae, non tantum hoc de administratione temporalium bonorum intelligunt, sed potiori titulo de administratione spirituali deque regulari disciplina quae copiam bonorum temporalium longissime transcendit.

Quare, quolibet anno, mense maio vel junio recurrente unusquisque Provincialis pro tota provincia vel, deficiente Provinciali, unusquisque Superior localis pro sua domo, Praeposito Generali diligentem transmittit relationem eorum omnium quae regularum disciplinam, spiritum religiosum et ministeria expleta spectant, insuper notitiam accuratam circa dotes, indolem, characterem, spiritum religiosum cujusque membri suae provinciae vel domus.